

برگزاری دور دوم انتخابات مجمع خیرین سلامت شهرستان اسکو

قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی تبریز: پس از انقلاب شاهد افزایش بی سابقه در تجهیزات و نیروی انسانی در حوزه سلامت بوده ایم



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دومین دوره انتخابات مجمع خیرین سلامت شهرستان اسکو با حضور حجت الاسلام والمسلمین، حاج آقامرادپور، نماینده ولی فقیه در شهرستان و امام جمعه اسکو، دکتر محمدزاده، فرماندار شهرستان اسکو، دکتر طاهرآقدم، قائم مقام و معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، پورناجی، مدیرعامل مجمع خیرین سلامت استان آذربایجان شرقی، دکتر هاشمی آقدم، سرپرست شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو و جمعی از خیرین سلامت شهرستان اسکو در سالن جلسات شبکه برگزار گردید. در ابتدای این جلسه دکتر هاشمی آقدم، ضمن خوش آمد گویی به حضار، گزارشی از وضعیت سیستم بهداشتی و درمانی شهرستان ارائه و فعالیت های انجام گرفته شده در حوزه سلامت در راستای ارتقای وضعیت زیرساخت ها و تجهیزات فنی در بیمارستان و مراکز سلامت را بیان نمود. در ادامه ایشان بر اهمیت نقش خیرین در ارائه بهتر خدمات بهداشتی و درمانی شهرستان اشاره نمود. حجت الاسلام والمسلمین مرادپور نیز حضور فعال خیرین در حوزه سلامت را گامی اساسی در بهبود شاخص های بهداشتی و درمانی دانست و از نقش آفرینی ایشان در کمک به دستگاه های دولتی تقدیر کرد و بیان نمود، برای افزایش سلامت عمومی در جامعه باید پیشگیری از بیماری ها و تغذیه صحیح در اولویت فعالیت ها باشد تا شاهد کاهش بیماری و کاهش هزینه های درمان باشیم. در ادامه جلسه، دکتر طاهرآقدم، گزارشی از فعالیتهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز برای افزایش مراقبتها در سیستم بهداشتی جهت کاهش بیماری و مراجعه به بیمارستانها و مراکز درمانی بیان و افزود با اجرای صحیح سیستم ارجاع بیماران شاهد کاهش مراجعات به مراکز درمانی خواهیم بود. ایشان گفتند: پس از انقلاب شاهد افزایش بی سابقه در تجهیزات و نیروی انسانی فعال بوده ایم که از برکات انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و تشکیل کانونهای سلامت محلات، قدم بزرگی در راستای بیان مشکلات و پیگیری آنها توسط مردم است. دکتر محمدزاده، سخنان بعدی جلسه، ضمن تاکید بر نقش مهم مشارکت های مردمی در توسعه کشور گفت: در حوزه بهداشت و درمان اقدامات مهمی توسط دولت انجام گرفته که به دلیل اهداف بلند آن نیازمند مشارکت سازمان های مردمی در تحقق این برنامه ها هستیم. مراد از مشارکت سازمان های مردمی تنها بعد اقتصادی و مالی آن نیست. بلکه وظیفه مهم تر گسترش فرهنگ مشارکت مدنی در فعالیت های اجتماعی است که مجمع خیرین سلامت توانسته است نقش مهمی در این زمینه ایفا نماید. در پایان، پورناجی، مدیرعامل مجمع خیرین استان، گزارشی از اقدامات خیرین استان ارائه و از تلاشهای خیرین سلامت شهرستان اسکو تقدیر و تشکر نمود. در پایان دور دوم انتخابات مجمع سلامت شهرستان اسکو برگزار و اعضای مجمع با رای گیری انتخاب گردیدند.